

---

## Pachet consumabile de laborator

I.D.: 70524352

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 23.06.22 | Coduri CPV | 33141000-0 19520000-7 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 1.410,07 RON - 1.410,07 RON

---

Descriere: Flacoane plastic 100 ml, cu gat ingust si capac de infiletare, 9073501, 50 x 2.13 = 106.5 lei  
Solutie umplere electrod pentru pH-metru ORION, cod 810007, 1 cutie x 418.75 = 418.75 lei  
Hartie de filtru banda albastra D=185mm, pore size 8-12 µm, fast filtering, cut /100buc, 9045808, 10 cutie x 36.13 = 361.30 lei  
Cutie petri Ø =60mm, cod 6291544 ,buc 10 x 4.19=41.9 lei, Cutii Petri Ø =100mm, 6291547, buc 10x 4.75= 47.5 lei  
Flacoane din sticla borosilicata autoclavabile de 100 ml gradate, cu gura larga, dop infiletat albastru de PP, GL 45 rezistente pana la max.140°C, cod X712.1, buc 10 x 8.06 = 80.60 lei  
Pipeta gradate din sticla 1ml±0,007ml, div.0,01ml, Ex +15s 20°C, certificat lot, buc 30 x 5.56 = 166.80 lei  
Pipeta gradate din sticla 2ml±0,01ml, div.0,02ml, Ex +15s 20°C, certificat lot, ISOLAB GERMANY sau echivanet, buc 10 x 5.56 = 55.60 lei  
Vas CBO5- 10L plastic ,cu robinet, buc 2 x 65.56 = 131.12 le

---